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Liidu (ja juhatuse) tegevusaruanne 
2020 aasta majandusaasta aruande juurde 

 
 

 

2020 aastal jäi liidu põhitegevus oma olemuselt samaks, mis eelnevatel aastatel. Aasta lõpu seisuga on liidul 
274 liikmesperekonda, varasemal aastal 263. Seega on liikmeskond tagasihoidlikult kasvanud. 

Liikmetelt laekus liikmemakse summas 56 405 eurot, mis on samas suurusjärgus eelmise aastaga. Küll 
vähenes ka koroonast tingituna üritustega seotud osavõtutasude laekumine, mis vähenes ligikaudu seitsme 
tuhande euro võrra. 

Võrreldes varasema, 2019 aastaga suurenes märgatavalt sihtotstarbeliste toetuste ja annetuste osakaal. Kui 

2019 aastal oli selliseid toetusi kokku summas 13 485 eurot, siis 2020 aastal aga summas 46 543 eurot. Samuti 

on oluliselt laienenud toetuse andjate ring. 

Uued tegevusruumid 
2020 aasta algas TLPL-i kolimisega uutesse 

ruumidesse aadressil Leiva 3. Kolimist valmistati 

ette juba detsembri lõpus ning aasta algusest 
alustas liit oma tööd uutes ruumides. Liikmete 
teenused ei katkenud kolimise tõttu hetkekski. 
Suur tänu kõikidele vabatahtlikele, kes uute 
ruumide koristamisel ja kolimisel abis olid. 

 

Uute ruumide sisustamisele aitas väga tugevalt 
kaasa Riigikogu Isamaa fraktsiooni tegevustoetus 

summas 20 000 eurot ja EKRE fraktsiooni toetus 

summas 5 000 eurot. Nimetatud toetused 

võimaldasid meil sisustada õppeköögi ning 
õppeklassi ja soetada ka liidu koolituste 

toetamiseks vajalik tehnika. 

 

 

Uued ruumid on suuremad, kui eelmised ning 

seega on loogiline, et otsusteni jõudmine, kuhu ja 
mida teha ei tulnud kergelt. 
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Enne suuremate ümberehituste algust, 
13.jaanuaril 2020 kutsusime külla vabatahtlikud ja 
kõik need, kes olid meid uute ruumide leidmisel 
ning tulevase ehituse rahastamisel aidanud. Teiste 

seas näiteks Jüri Tamm, Jan Trei, Siim-Valmar 

Kiisler, Maarja Kärson, Vadim Belobrovtsev ja 

Raivo Küüt. Alguse sai ka meie sõprade seina 
täitmine asjaosaliste käejälgedega. 
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Vabatahtlike meeskonna arendamine 
 

2020 aastal toimus kaks vabatahtlikele suunatud 

tänuüritust. 29.01.2020 kogunesid vabatahtlikud 
Tigu Toit ruumides, kus valmistati koos süüa ja 
veedeti meeldivalt aega. 29.05 toimus aga 

tänuõhtu Harjumaal, meie vabatahtliku Marta 

Kattel-i juures kodus. Tänud selle meeldiva 

koosviibimise eest! 

 

 

Aasta jooksul on püsivate toiduaida vabatahtlike 

read täienenud rohkem kui 10 inimese võrra 
ning pidevalt aktiivsete vabatahtlike seas on 50-

60 inimest. Oluline on, et lisaks toiduaidas 

panustamisele olid vabatahtlikud kaasatud ka 

tööga, mis on olnud seotud projektide 
kirjutamisega, ürituste ja koolituste 
korraldamisega.  

 

Liidu tugevus sõltub ennekõike just sellest, kui 
palju suudame kaasata vabatahtlike sellistes 

uutes ning täiendavates valdkondades, milles on 
vaja luua kindel alus praktiliseks ja pidevaks 

tegevuseks. 

 

Siinkohal täname veelkord kõiki vabatahtlike 
Teie hindamatu panuse eest! Ilma Teieta ei 

saaks liit toimida. 

 

 

Vaata Youtube: 
Vabatahtlike tänuüritus:  
https://youtu.be/eDRdM2L8iuQ  

 

 
 

Toidu jagamine kriisi ajal:  

https://youtu.be/d23p24lp_WA 

 

 

 

  

 

 

https://youtu.be/eDRdM2L8iuQ
https://youtu.be/d23p24lp_WA
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Toetajad, partnerid ja külalised 
 

Reedel, 7. veebruaril käis meil oma meeskonnaga 
külas sotsiaalminister Tanel Kiik, kes osales 
toiduaida töös vabatahtlikuna. Samuti oli meil hea 
meel avada toiduaida jaoks paigaldatud 

numbrisüsteem, millega toetas meid AS Hansab.  
 

Numbrisüsteemi rakendamise eesmärk oli luua 
võimalus toiduabi sabas seismise ajal külastada ka 
riideaita või veeta aega liikmetoas. Suur tänu 
Hansabile, kes paigaldas numbrisüsteemi täiesti 
tasuta.  

 

Loe täpsemalt: Tanel Kiik vajutas nuppu ja asi 

hakkas tööle! https://suurpered.ee/uudised/tanel-

kiik-vajutas-nuppu-ja-asi-hakkas-toole/   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

2020 aastal käisid meil külas mitmed esindajad 
teiste lasterikaste perede liitude juurest. Sellesse 

aega jääb otsesuhtluse algus ka näiteks Narva 
paljulapseliste perede ühendusega „Perekolle“. 
Pildil 18.02.2020 Perekolde juhatuse esimees 

Natalja Backer jätmas käejälge meie sõprade seinale 
ning teine Perekolde juhatuse liige Natalja Zaika.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://suurpered.ee/uudised/tanel-kiik-vajutas-nuppu-ja-asi-hakkas-toole/
https://suurpered.ee/uudised/tanel-kiik-vajutas-nuppu-ja-asi-hakkas-toole/
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Lisaks suhetele teiste lasterikaste perede 

organisatsioonidega oleme ka 2020 aasta jooksul 

hoidnud suhteid oma lähedasemate 
koostööpartneritega. Pildil Toidupanga esindajate 
külaskäik ja tutvumine meie tegevusega 
20.septembril 2020. 

 

 

 

 

 

Oleme pidanud väga oluliseks ka häid 
koostöösuhteid riigi ja kohaliku omavalitsuse 
esindajatega. Läbi suhtluse riigi ning omavalitsusega 
on meil võimalik seista lasterikaste perede huvide 
eest laiemalt ning tagada nii nõutud toetus ja abi 
meie peredele laste kasvatamisel. Meil on väga hea 
meel, et oleme asunud dialoogi nii linna kui riigiga.  

 

Järgnevatel aastatel loodame töötada selles suunas, 
et laiendaa oma häid koostöösuhteid 
omavalitsustes kõikide Harjumaa valdade peale.  
 

Pildil Tallinna sotsiaalvaldkonna abilinnapea Betina 

Beškina külaskäigul ja panustamas vabatahtlikusse 
töösse 27.novembril 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Lk 8 / 28 

    

 

 

Koolitused ja huvitegevus 
 

2020 aasta jooksul oli üks olulisemaid 
koolitustegevuste tsükleid tänu Pere Sihtkapitalile 
läbi viidud koolitusprojekt „Tugev ja Sõbralik Pere“. 
Pere Sihtkapital SA toetas koolitusprojekti 

ühtekokku summas 12 661,60 eurot. Projekti 

raames toimus mitmeid koolitusi liikmetele 

peresuhete ja laste kasvatamise teemadel. 

Siinkohal suured tänud projekti juhtimise eest, 
Annika Alt ning meie juhatuse liige Lea Vaabel, kes 

korraldas projekti kommunikatsioonitegevust. 

Koolitustel osales kontaktsena kokku üle 60 
perekonna ning suur osa materjale on 

kättesaadavad ka internetis. 
 

 

 

Kõik projekti materjalid on nähtavad siit: 
https://suurpered.ee/koolitused/tugev-ja-sobralik-

pere/  

 

 

 

 

 

Märkimisväärne on ka see, et suutsime projekti 
käigus oma tegevusi ümber korraldada ning 
koroona tingimustes kasutada võimalikult palju ka 
digikoolituste variante. 

 

 

 

 

Parimad koolitused on aga siiski kontaktsed. 

Kogemus näitas, et veel paremad koolitused meie 
lastevanematele on aga sellised, kus ka lastele on 

koolituse ajaks mõeldud ning lastel on oma 
koolitusprogramm. Selle kogemuse võtame 
kindlasti kaasa ka järgnevatesse aastatesse. 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://suurpered.ee/koolitused/tugev-ja-sobralik-pere/
https://suurpered.ee/koolitused/tugev-ja-sobralik-pere/
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Pandeemia ja toimetulek eriolukorraga 
 

Meie pered said koroonast puudutatud juba 

esimese koroonalaine ajal. Hindame, et suutsime 

väga hästi toime tulla muudatustega, mis olid 
vajalikud just toidujagamise süsteemi muutmisel 
kuna liikmeid ei olnud enam võimalik liidu 
ruumidesse toidu jagamiseks sisse lasta. 

 

 

Rakendasime drive-in süsteemi toidujagamisel, mis 
osutus populaarseks nii vabatahtlike, kui ka perede 

jaoks. Selgus, et uue süsteemi järgi on ka 
vabatahtlikel vähem aja ning energiakulu ning 

süsteem on üldine ja ühetaoline kõikidele toiduabi 
paketi kasutajatele. 

 

 

Koolide sulgemisega seoses sai üheks meie 
tegevuse prioriteediks tagada peredele vajalik abi 

koduõppes osalemiseks ennekõike just arvutite 
näol. Meie liikmetest üle 200 pere said liidu käest 
või vahendatult endale täiendavaid õppevahendeid. 
Toetajate seas oli nii Maxima, Tervisekassa, Tallinna 

Linnavalitsus kui ka mitmed teised organisatsioonid. 

Suur tänu kõikidele toetajatele! 
 

 

Loe täpsemalt: 
Maxima annetus: 

 https://suurpered.ee/uudised/maxima-annetas-

lasterikastele-peredele-20-lauaarvutit/  

Tervisekassa annetus: 

 https://suurpered.ee/uudised/tervendav-toetus-koduoppele/  

 

Vaata: 
Toidu jagamine kriisi ajal: https://youtu.be/d23p24lp_WA 

 

 

 

 

 

 

 

https://suurpered.ee/uudised/maxima-annetas-lasterikastele-peredele-20-lauaarvutit/
https://suurpered.ee/uudised/maxima-annetas-lasterikastele-peredele-20-lauaarvutit/
https://suurpered.ee/uudised/tervendav-toetus-koduoppele/
https://youtu.be/d23p24lp_WA
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Roosade meeskonna käivitamine ning liidu nähtavus 
 

Tänu meie toetajatele käivitasime 2020 aasta 
jooksul Roosade meeskonna. Meeskonna siht on 

olla väljas meie liidu telgiga avalikel üritustel, 
koguda annetusi ja tutvustada Liidu tegevusi. 

 

 

 

 

 

Piltidel plaksumaisi ja suhkruvati masina 

kokkupanek ning esimene testimine. Hea meel on 

märkida, et Roosade meeskond tema vapra 
vabatahtlikust juhi Ingrid Ahlbergi toel osales 2020 

aasta jooksul juba mitmetel üritustel, mida on näha 
ka lisatud piltidel. 

 

 

Samuti viisime 2020 aasta jooksul läbi liidu 
tunnusgraafika uuendamise ning uut kujundust 

kohe ka rakendada, mille tulemusena sai tellitud 

välitelk roosale meeskonnale, uuendatud liidu 
bussid ning tellitud ka lipud – kõik selleks et 
suurendada liidu silmapaistvust. 
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Liikmeüritused ja kampaaniad 
 

Koroona vajutas oma loogilise pitseri ka 2020 aastal 

toimund liikmeüritustele. Ennekõike tähendas see 
seda, et siseruumides ei olnud võimalik üritusi 
korraldada. Seetõttu toimus ka näiteks 
traditsiooniline koolikoti üleandmise üritus liidu 
ruumides estakaadi peal. 

 

 

Eraldiseisvatest sündmustest väärib märkimist: 
 

18. juuni toimunud väljasõit tutvumaks Suurupi 
tuletorni ja Suurupis asuvate Peeter I 

merekindluse varemetega. 

 

 

08. august toimunud kanuumatk Keila jõel ja 

perepäev Keila-Joal koos ekskursioonidega Keila-

Joa lossi ning naeruteraapia koolitusega. 

 

 

Suurematest kampaaniatest väärib märkimist 
koolikampaania, kuhu 2020 aastal oli kaasatud 

kokku 241 vabatahtlikku. Siin kajastuvad nii lapsed, 

kui lapsevanemad, kes kampaanias osalesid. Kokku 

koguti 12 805 ühikut koolikaupa, mis jagati 
liikmesperedele laste koolitee toetuseks. 

 

 

31.oktoobril toimus perepäev Paljassaares, kus 

mängiti orienteerumismängu ning söödi üheskoos 
suppi. Tegusa päeva raames korraldati ka 

fotovõistlus. 
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2020 aasta oli ka väga aktiivne meie 
kultuuriprogrammi liikmetele. Läbi programmi 
„Aitan lapsi“ ning tänu meie headele 
otsekontaktidele etendusasutustega jagasime teatri 

ja kontserdipileteid ligi 60-le etendusele või 
kontserdile. Seejuures on programm olnud väga 
vaheldusrikas! 

 

 

Kokku tähendas see rohkem kui 1103 korda saadud 
elamusi meie lapsevanemate ja laste poolt. Tänu 
meie tublile kultuuriprogrammi koordinaatorile 

Liina Tõnnele oleme piletihinnad suutnud hoida 

madalad ning kultuuriprogrammi sisutiheda. Aitäh! 
 

 
 

 

 

All fotomeenutus 2020 aasta koolikampaania lõpuürituselt: 
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Liidu arendustegevused 
 

2020 aastal saadud täiendavad rahastused on meil 
võimaldanud teha uusi asju. Samuti hakkasime 2020 
aasta jooksul tähelepanu pöörama tegevustele, mis on 
olnud seotud meie organisatsiooni enese võimekuse 
kasvu arendamisega. Parimaid näiteid selleks on 
näiteks 24.septembril 2020 toimunud koolitus- ja 

strateegia arendussessioon Aivar Halleriga 

https://haller.ee/ . 

 

 

Nimetatud sessiooni peamine küsimus seisnes 
järjepideva arengu tagamises ning selles, kuidas 
organisatsioon saab ja peab hoolitsema arengu 

järjepidevuse eest. Vahetatud mõtted saadavad meid 
veel tänapäevalgi. 
 

 

Arvestades erinevate mittetulundusühingutele 
kättesaadavate toetusprogrammidega ning vajaduse 
ja huviga liidu tegevusse kaasata ka kolmelapselised 

pered ja vastava üldkoosoleku otsusega, asutati TLPL 
juhatuse liikmete ning TLPL-i kui organisatsiooni poolt 

Tallinna Suurperede Klubi, mis registreeriti äriregistris 
29.juuni 2020. Suurperede klubi võimaldab kaasata 
liidu tegevusse kolmelapselisi peresid ning 

omavaheline koostöö on korraldatud koostöölepingu 
alusel.  Vt: https://sites.google.com/view/tspk/  

 

 

Seoses koolitusprogrammidega ja koroonakriisiga oli 

meil võimalus rakendada ja luua uusi võimekusi, 
muuhulgas algatasime oma podcasti aadressil 

https://anchor.fm/tlpl-pod/. Samuti kasutasime 

aktiivselt ka online videote võimalusi ja vastavat 
kommunikatsiooni. 

 

 

Vaata täpsemalt: 
TLPL Podcast: https://anchor.fm/tlpl-pod/  

 

TLPL Videod Youtube-s:  

https://www.youtube.com/channel/UCQDc7szeNjaKrJwox6eSvsQ 

 

 

 

 

 

 

 

https://haller.ee/
https://sites.google.com/view/tspk/
https://anchor.fm/tlpl-pod/
https://anchor.fm/tlpl-pod/
https://www.youtube.com/channel/UCQDc7szeNjaKrJwox6eSvsQ
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Kokkuvõte 
 

2020 oli hoolimata koroonapandeemiast TLPL-ile 

arendav ja edasiviiv. Aasta lõpus avasime 
päkapikukontori, kus valmistatud jõulukaarte 
kasutas oma kontaktidele saatmiseks Tallinna 

Linnavalitsus.  

 

 

Aasta lõpp on alati ka heade tegude aeg. Oleme 
siiralt tänulikud mitmetele eraisikutest ja 

ettevõtetest abipakkujatele, tänu kellele said 
jõulukinke nii meie lapsed, kui täitusid ka mitmete 
perede unistused. 

 

 

Aasta lõpus läheme tulevikule vastu lootusrikkana 
ning kogemuse võrra rikkamana. Oleme suutnud 
vastu pidada koroona esimese laine ajal, ning 

kindlasti suudame oma tegevust ka edasiselt veelgi 

paremini arendada. 
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Valik linke liidu Youtube kanalilt 
 

TLPL kanal Youtubes: https://www.youtube.com/channel/UCQDc7szeNjaKrJwox6eSvsQ  

Liidu tutvustus: https://youtu.be/Z5RyauyQ62I 

Tutvustus vene keeles: https://youtu.be/BJOHboNKars  

  

Vabatahtlike tänuüritus: https://youtu.be/eDRdM2L8iuQ  

 

Toidu jagamise teenus kriisi ajal: https://youtu.be/d23p24lp_WA 

Kuidas seada lapsele piire, Sille Õun: https://youtu.be/RLfi8tahP4Q  

 

 

Digisõltuvus – selle äratundmine ja selle vastu seismine:  

https://youtu.be/HE9tQX8Dv4I  

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCQDc7szeNjaKrJwox6eSvsQ
https://youtu.be/Z5RyauyQ62I
https://youtu.be/BJOHboNKars
https://youtu.be/eDRdM2L8iuQ
https://youtu.be/d23p24lp_WA
https://youtu.be/RLfi8tahP4Q
https://youtu.be/HE9tQX8Dv4I
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 816 38 915 2

Nõuded ja ettemaksed 5 501 2 499 3

Varud 2 114 2 114 4

Kokku käibevarad 32 431 43 528  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 32 538 37 866 5

Kokku põhivarad 32 538 37 866  

Kokku varad 64 969 81 394  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 2 947 3 931 7

Võlad ja ettemaksed 7 271 6 600 8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 2 000 5 065 9

Kokku lühiajalised kohustised 12 218 15 596  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 2 883 7

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 883  

Kokku kohustised 12 218 18 479  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 62 915 64 160  

Aruandeaasta tulem -10 164 -1 245  

Kokku netovara 52 751 62 915  

Kokku kohustised ja netovara 64 969 81 394  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 60 282 67 136 10

Annetused ja toetused 49 641 8 507  

Tulu ettevõtlusest 985 594 11

Muud tulud 18 30

Kokku tulud 110 926 76 267  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -50 078 -18 656 12

Jagatud annetused ja toetused -2 380 -3 501 13

Mitmesugused tegevuskulud -62 715 -48 271 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 779 -6 836 5

Muud kulud -50 -88  

Kokku kulud -121 002 -77 352  

Põhitegevuse tulem -10 076 -1 085  

Intressikulud -92 -162 16

Muud finantstulud ja -kulud 4 2  

Aruandeaasta tulem -10 164 -1 245  



18

Tallinna ja Harjumaa Lasterikaste Perede Liit 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 58 129 68 061  

Laekunud annetused ja toetused 35 801 8 485  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 315 1 123  

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 -234  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -2 380 -3 696  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -100 776 -61 958  

Väljamaksed töötajatele -2 534 0  

Laekunud intressid 4 2  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
10 775 5 065  

Muud rahavood põhitegevusest -9 024 -1 235  

Kokku rahavood põhitegevusest -9 690 15 613  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-450 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -450 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -3 861 -3 160  

Makstud intressid -98 -162  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -3 959 -3 322  

Kokku rahavood -14 099 12 291  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 38 915 26 624 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -14 099 12 291  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 24 816 38 915 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 64 160 64 160

Aruandeaasta tulem -1 245 -1 245

31.12.2019 62 915 62 915

Aruandeaasta tulem -10 164 -10 164

31.12.2020 52 751 52 751
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tallinna ja Harjumaa Lasterikaste Perede Liidu 2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministeeriumi vastavates määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

MTÜ Tallinna ja Harjumaa Lasterikaste Perede Liidu raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning arvelduskontodel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest

summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime

kohta.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639 €

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. 

Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. 

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real ”Annetused ja toetused”.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.
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Tulud

Tallinna ja Harjumaa Lasterikaste Perede Liidu tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi

nr 1 alusel.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha arvelduskontodel 4 548 33 647

Kasutushoius 20 268 5 268

Kokku raha 24 816 38 915

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 516 3 516  

Ostjatelt laekumata

arved
3 516 3 516 17

Muud nõuded 365 365  

Viitlaekumised 365 365  

Ruumide rendi tagatisraha 1 620 1 620  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 501 5 501  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 825 1 825  

Ostjatelt laekumata

arved
1 825 1 825 17

Ruumide rendi tagatisraha 674 674  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 499 2 499  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Müügiks ostetud kaubad 2 114 2 114

Annetustest soetatud ning Ranitsapidude raames välja

jagamiseks koolikotid
2 114 2 114

Kokku varud 2 114 2 114

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 53 362 699 5 339 59 400 0 59 400

Akumuleeritud kulum -11 314 -568 -2 816 -14 698 0 -14 698

Jääkmaksumus 42 048 131 2 523 44 702 0 44 702

  

Amortisatsioonikulu -5 336 -131 -1 369 -6 836 0 -6 836

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 53 362 699 5 339 59 400 0 59 400

Akumuleeritud kulum -16 650 -699 -4 185 -21 534 0 -21 534

Jääkmaksumus 36 712 0 1 154 37 866 0 37 866

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 450 450

Amortisatsioonikulu -5 336 0 -360 -5 696 -82 -5 778

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 53 362 699 5 339 59 400 450 59 850

Akumuleeritud kulum -21 986 -699 -4 545 -27 230 -82 -27 312

Jääkmaksumus 31 376 0 794 32 170 368 32 538

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kaubik Ford Transit 2 947 2 947 0 1,8 10.10.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
2 947 2 947 0   

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kaubik Ford Transit 6 814 3 931 2 883 1,8 10.10.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
6 814 3 931 2 883   

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 12 409 28 731

Kokku 12 409 28 731

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
2 947 2 947 0 6

Laenukohustised

kokku
2 947 2 947 0  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
6 814 3 931 2 883 6

Laenukohustised

kokku
6 814 3 931 2 883  
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 636 6 636  

Muud võlad 23 23  

Muud viitvõlad 23 23  

Saadud ettemaksed 612 612  

Muud saadud ettemaksed 612 612 17

Kokku võlad ja ettemaksed 7 271 7 271  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 201 3 201  

Muud võlad 2 677 2 677  

Muud viitvõlad 2 677 2 677  

Saadud ettemaksed 722 722  

Muud saadud ettemaksed 722 722 17

Kokku võlad ja ettemaksed 6 600 6 600  

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2018 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Koolikampaania Lapsed

Kooli annetused ja

toetused

0 992 0 992 0

Eesti Lasterikaste Perede

Liidu tegevustoetused

ühisürituste

finantseerimiseks

0 5 543 0 5 543 0

Eesti Lasterikaste Perede

Liidu tegevustoetused

ruumide rendi ja

kommun.kulude katteks

0 1 705 0 1 705 0

Pere Sihtkapital

Sihtasutus / Projekt

Tugev ja sõbralik Eesti,

09.12.2019-20.11.2020.a.

0 5 065 0 0 5 065

Sihtotstarbeline muu

annetus
0 180 0 180 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 13 485 0 8 420 5 065

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 13 485 0 8 420 5 065
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 31.12.2019 Laekunud Tagasi makstud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Pere Sihtkapital

Sihtasutus / Projekt

Tugev ja sõbralik Eesti,

09.12.2019-20.11.2020.a.

5 065 3 798 0 8 863 0

Sotsiaal - ja

Tervishoiuamet
0 2 000 0 0 2 000

Tallinna Linn / Tallinn

Koolivaheaeg
0 450 0 450 0

Tallinna Linn / Tallinn

Kodurahu
0 2 000 -23 2 000 0

EKRE fraktsiooni Toetus 0 5 000 0 5 000 0

Isamaa Fraktsiooni

Toetus / ELPL
0 20 000 0 20 000 0

Eesti Lasterikaste Perede

Liit (ELPL) /

Tegevustoetused

projektidele

0 2 045 0 2 045 0

Eesti Lasterikaste Perede

Liit (ELPL) /

Tegevustoetused ruumide

rendi ja kommun.kulude

katteks

0 11 250 0 11 250 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

5 065 46 543 -23 49 608 2 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 065 46 543 -23 49 608 2 000

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 56 405 56 480

Sisseastumistasud 1 375 1 125

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste osavõtutasud 2 502 9 531

Kokku liikmetelt saadud tasud 60 282 67 136

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Tulud kaupade ja teenuste müügist 985 594

Kokku tulu ettevõtlusest 985 594
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Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Tööjõukulud 2 944 0

Ühisürituste kulud 47 134 18 656

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
50 078 18 656

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Annetus Soome Elämän Leipä Jokaiselle 2 380 3 501

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 380 3 501

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 20 653 13 104

Mitmesugused bürookulud 570 557

Ruumide majandus - ja kommunaalkulud 10 697 1 208

Väheväärtuslik põhivara 600 941

Liikmemaksud 721 751

TLPL tutvustavad materjalid 1 741 998

Sidekulud 488 419

Pangateenused 79 88

Soomest kaubavedu sh tellitud transport 5 784 8 668

Lootusetud debitoorsed nõuded 656 1 115

Riigilõiv 9 44

Reklaamikulud 89 0

Raamatupidamisteenus sh programmikulu 3 900 3 912

Muud tegevuskulud 3 188 2 801

Bussi hooldus, kütus ja kindlustused 7 319 9 410

Isikliku auto kompensatsioonid 5 233 3 047

Vastuvõtukulud 0 338

Kulutused vabatahtlikele 988 870

Kokku mitmesugused tegevuskulud 62 715 48 271
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 2 200 0

Sotsiaalmaksud 744 0

Kokku tööjõukulud 2 944 0

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
1 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu kapitalirendilt 92 162

Kokku intressikulud 92 162

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 274 263

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 3 516 612 1 825 722
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